
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze  zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2018 r.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: E2255BB8-EC0B-4D0D-BA5C-A1405431D484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 stycznia 2018 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego ustanowiony na 2018 rok

Dział Rozdział § Plan
Strona dochodowa Strona wydatkowa

1 2 3 4 5

750 26 900 26 900
75011 26 900 26 900

2010 26 900 0,00
4010 0,00 22 484
4110 0,00 3 865
4120 0,00 551

751 1 043 1 043
75101 1 043 1 043

2010 1 043 0,00
4110 0,00 109
4120 0,00 16
4210 0,00 288
4170 0,00 630

852 55 000 55 000
85213 11 000 11 000

2010 11 000 0,00
4130 0,00 11 000

85228 44 000 44 000
2010 44 000 0,00
3020 0,00 960
4010 0,00 31 925
4040 0,00 2 212
4110 0,00 5 879
4120 0,00 836
4440 0,00 2 188

855 5 514 000 5 514 000

85501 3 600 000 3 600 000
2060 3 600 000 0,00
3110 0,00 3 546 799
4010 0,00 29 833
4040 0,00 2 685
4110 0,00 5 600
4120 0,00 797
4210 0,00 6 000
4300 0,00 6 000
4410 0,00 100
4440 0,00 1 186
4700 0,00 1 000

85502 1 914 000 1 914 000
2010 1 914 000 0,00
3110 0,00 1 808 253
4010 0,00 29 630

Id: E2255BB8-EC0B-4D0D-BA5C-A1405431D484. Podpisany Strona 1



4040 0,00 2 508
4110 0,00 55 535
4120 0,00 788
4210 0,00 5 000
4300 0,00 9 000
4410 0,00 100
4440 0,00 1 186
4700 0,00 2 000

Razem 5 596 943 5 596 943

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji
rządowej na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa działu,
rozdziału i paragrafu

Plan dochodowy

1 2 3 4 5
852 Pomoc Społeczna 3 000

85228 Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

3 000

2350 3 000
855 Rodzina 9 000

85502 Świadczenia
rodzinne,
świadczenia
z funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

9 000

2350 9 000
Razem: 12 000

 

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski 

Id: E2255BB8-EC0B-4D0D-BA5C-A1405431D484. Podpisany Strona 2




